第 1 页 共 3 页

证券代码：002049          证券简称：晶源电子        公告编号：2007-27

唐山晶源裕丰电子股份有限公司

第二届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

唐山晶源裕丰电子股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第九次

会议通知于 2007 年 7 月 23 日以专人送达和电子邮件的方式发出，会议于 2007

年 8 月 3 日上午在公司办公楼四楼会议室召开。会议由监事会召集人王晓东先生

主持，会议应出席监事 3人，实际出席 3人。会议符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定。

经与会监事审议，会议形成如下决议：

一、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果审议通过《关于公司

监事会换届选举的议案》；

鉴于公司第二届监事会任期将于2007年8月21日届满，根据《公司法》、《公

司章程》等有关规定，公司监事会提名王晓东先生、郭宏宇先生、杨瑞丰先生、

张怀方先生为公司第三届监事会股东代表监事候选人。（相关人员简历见附件）

本议案需提交公司股东大会审议。

以上监事候选人如经股东大会选举通过，将与职工代表监事共同组成公司第

三届监事会。

二、会议以 3票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过《关于修改<

监事会议事规则>的议案》。

鉴于公司拟增加监事会组成人数，由原先的三名监事增加至七名监事，

据此，需对公司《监事会议事规则》的相应条款进行修改：

《监事会议事规则》第九条第一款

原条款内容为：

“监事会由三名监事组成。其中，一名监事由职工代表出任，由公司职工代

第 2 页 共 3 页

表大会民主选举产生或更换。”

修改为：

“监事会由七名监事组成。其中，三名监事由职工代表出任，由公司职工代

表大会民主选举产生或更换。”

本议案需提交公司股东大会审议。

特此公告。

唐山晶源裕丰电子股份有限公司

监  事  会

二 OO 七年八月四日

第 3 页 共 3 页

附件：唐山晶源裕丰电子股份有限公司第三届监事会股东代表监事候选人简历

王晓东先生：中国国籍，男，现年 37 岁，大专学历，工程师，曾任唐山裕

丰电子有限公司半成品车间主任、唐山柯讯电子有限公司生产科长。现任本公司

监事、采购部经理，兼任深圳市晶源裕丰电子有限公司监事。

王晓东先生与公司拟聘的董事、监事、其他高级管理人员及持有公司百分之

五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，其直接持有公司 0.60%的股权，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

郭宏宇先生：中国国籍，男，现年35岁，毕业于河北轻化工学院，本科学历，

工程师，曾任唐山三益电子有限公司技术主管、本公司一分厂付厂长、厂长、三

分厂付厂长。现任本公司监事、二分厂厂长。

郭宏宇先生与公司拟聘的董事、监事、其他高级管理人员及持有公司百分之

五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，最近五年未在其他机构担任董

事、监事、高级管理人员，其直接持有公司0.60%的股权，未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

杨瑞丰先生：中国国籍，男，现年 59 岁，技师，曾任唐山三益电子有限公

司副经理、本公司四分厂厂长、唐山晶源科技有限公司董事，现任本公司人力资

源部副经理。

杨瑞丰先生与公司拟聘的董事、监事、其他高级管理人员及持有公司百分之

五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，其直接持有公司 0.44%的股权，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

张怀方先生：中国国籍，男，现年 52 岁，高级工程师，曾任唐山开滦林南

仓矿机修厂助工、工程师、副厂长、本公司总经理助理兼技术部经理、唐山晶源

科技有限公司监事，现任本公司技术部经理。

张怀方先生与公司拟聘的董事、监事、其他高级管理人员及持有公司百分之

五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，其直接持有公司 0.41%的股权，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。